PRAZO PARA RECURSO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2023

PROJETO DE FORTALECIMENTO DA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL – SUAS

➢ Considerando o item nº 09 do Edital de Chamamento Público nº 10/2023 que abre

prazo para recurso a cada fase do referido chamamento;

➢ Considerando que a publicação da classificação final dos candidatos foi realizada em

20/10/2023;

➢ Considerando, porém, que o site da Prefeitura Municipal de Sabará ficou fora do ar

no período das 16 h do dia 20/10/2023 a 16 h do dia 24/10/2023;

FICA ABERTO, A PARTIR DE HOJE (25/10/2023) O PRAZO PARA POSSÍVEL INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

10/2023.

Sabará, 25 de outubro de 2023.

Atenciosamente;

C

o

m

i

s

s

ã

o

O

r

g

a

n

i

z

a